

# OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

**NAŠE ZNAČKA:** 37 Si 228/2023

**KLADNO**

**VYŘIZUJE:** Ing. Pavla Michálková

**DNE:** 23. 10. 2023

Vážená paní  
Karolína B.  
XXXXXXXXXXXXXX

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní B.,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 15. 10. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž jste žádala o poskytnutí informací k těmto otázkám týkajících se majetkových ochranných opatření:

- 1) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byly nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládány trestní sankce (tresty a ochranná opatření)?
- 2) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byly nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládány tresty?
- 3) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byla nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládána ochranná opatření?
- 4) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byl nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládán trest propadnutí věci?
- 5) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byl nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládán trest propadnutí náhradní hodnoty?
- 6) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byl nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládán trest propadnutí majetku?
- 7) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) bylo nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládáno ochranné opatření zabrání věci?
- 8) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) bylo nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládáno ochranné opatření zabrání náhradní hodnoty?
- 9) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) bylo nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládáno ochranné opatření zabrání části majetku?
- 10) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) bylo nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládáno ochranné opatření zabrání spisů?

s tím, že jste dne 19. 10. 2023 doplnila svoji žádost o požadavek, aby byly požadované údaje sděleny za jednotlivé požadované roky vždy za každý rok zvlášť.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji Vám údaje o počtu Vámi specifikovaných rozhodnutí vydaných Okresním soudem v Přerově v jednotlivých letech:

	<b>2013</b>	<b>2014</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>
ad1)	1015	993	885	821	807	681	732	751	685	719
ad2)	986	970	868	809	791	654	712	743	675	712
ad3)	29	23	17	12	16	27	20	8	10	7
ad4)	37	42	28	45	44	56	54	78	56	71
ad5)	0	0	0	1	3	2	1	1	0	2
ad6)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ad7)	3	3	1	1	1	3	1	0	1	1
ad8)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ad9)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ad10)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková  
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově  
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.